

ÅRSRAPPORT

2023



Nexu A/S

Springforbivej 4
2930 Klampenborg
CVR-nr. 30 17 95 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jens Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Nexu A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 21. juni 2024

Direktion

Jens Winther
Adm. direktør

Bestyrelse

Britt Lisberg Jørgensen
Formand

Jens Winther
Bestyrelsesmedlem

Niels Christian Juul Jensen
Bestyrelsesmedlem

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nexu A/S
Springforbivej 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 17 95 52
Stiftet: 2. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Britt Lisberg Jørgensen, Formand
Jens Winther, Bestyrelsesmedlem
Niels Christian Juul Jensen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jens Winther, Adm. direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er it-leverancer som hosting og it-drift.

Årets resultat udviser et overskud på 136 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.631.147	4.363.017
1 Personaleomkostninger	-4.373.321	-4.158.135
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.452	-58.914
Driftsresultat	213.374	145.968
2 Andre finansielle indtægter	2.375	20.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.418	-25.166
Resultat før skat	203.331	141.200
4 Skat af årets resultat	-67.439	-45.580
Årets resultat	135.892	95.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Overføres til overført resultat	35.892	20.620
Disponeret i alt	135.892	95.620

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.675	460.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.675</u>	<u>460.127</u>
6	Deposita	249.144	153.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.144</u>	<u>153.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>664.819</u>	<u>613.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.063.512	1.113.484
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.053	33.461
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	301.024	270.830
	Tilgodehavender i alt	<u>1.418.589</u>	<u>1.422.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>666.141</u>	<u>826.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.730</u>	<u>2.249.401</u>
	Aktiver i alt	<u>2.749.549</u>	<u>2.863.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	581.640	545.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Egenkapital i alt	1.181.640	1.120.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.861	56.494
Hensatte forpligtelser i alt	62.861	56.494
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede forpligtelser	323.049	312.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.049	312.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.227	804.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.072	43.630
8 Anden gæld	560.700	524.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.999	1.373.111
Gældsforpligtelser i alt	1.505.048	1.685.917
Passiver i alt	2.749.549	2.863.159
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	545.748	75.000	1.120.748
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.892	100.000	135.892
	500.000	581.640	100.000	1.181.640

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.868.965	3.696.931
Pensioner	223.680	217.380
Andre omkostninger til social sikring	62.474	54.472
Personalemkostninger i øvrigt	<u>218.202</u>	<u>189.352</u>
	<u>4.373.321</u>	<u>4.158.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	212	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>2.163</u>	<u>20.398</u>
	<u>2.375</u>	<u>20.398</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.318	16.749
Valutakursdifferencer	<u>100</u>	<u>8.417</u>
	<u>12.418</u>	<u>25.166</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.072	43.630
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.367</u>	<u>1.950</u>
	<u>67.439</u>	<u>45.580</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.872.983	1.862.165
Tilgang i årets løb	0	10.817
Kostpris 31. december 2023	1.872.983	1.872.982
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.412.856	-1.353.942
Årets afskrivninger	-44.452	-58.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.457.308	-1.412.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	415.675	460.127

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	153.631	139.321
Tilgang i årets løb	112.644	24.000
Afgang i årets løb	-17.131	-9.690
Kostpris 31. december 2023	249.144	153.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	249.144	153.631

7. Langfristede forpligtelser

Feriepengeforpligtelse til funktionærer	323.049	312.806
	323.049	312.806

8. Anden gæld

Skyldig moms	285.170	274.483
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	106.576	103.525
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	153.338	5.396
Andre skyldige poster	15.616	141.174
	560.700	524.578

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>984.215</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winther, Hundested Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.